



ٹینڈر نوٹس نمبر 27-2026-01

حوالہ نمبر: Admin-1615(PBM)/26-27

ایک سرکاری ادارہ مالی سال 2026-27 کے لیے پاکستان بیت المال فنڈ سے خریدی گئی چیزوں کے مزاد کی فراہمی کے لیے معروف فارمیسی کمپنیوں/منظور شدہ ڈسٹری بیوٹرز/ورآمد کنندگان سے سربراہ ٹینڈر طلب کرتا ہے۔ ادویات کی فراہمی F.O.R بنیادوں پر ہوگی (یعنی ادارے کی سائٹ پر مفت ترسیل)۔

نمبر	کس حوالہ	اشیا کی تفصیل	ٹینڈر کرنے والے کی
i.	No. Admin-1615(PBM)/26-27	i. ڈریپ (DRAP) اور تینچیا ایف ڈی اے (FDA) سے منظور شدہ کیموٹھرائپ ادویات، جیسا کہ ٹینڈر دستاویز میں منسلک فہرست میں درج ہیں۔ ii. معروف اسپتالوں میں پیش کردہ کیموٹھرائپ ادویات کے استعمال کا کم از کم تین سالہ تجربہ۔	ٹینڈر کرنے والے کی

شرائط و ضوابط:

- ٹینڈر دستاویزات اور تفصیلی وضاحتیں PPRA ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں اور مقررہ ٹینڈر فیس کے ساتھ جمع کرائی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات کا واپس ڈیپازٹ، NIMRA جانشینوں کے دفتر سے دفتری اوقات صبح 9:00 بجے سے 11:00 بجے تک ٹینڈر بیڈ پر درخواست دے کر حاصل کی جاسکتی ہیں، بشرطیکہ ٹینڈر فیس/ لاگت (نا قابل واپسی) بینک ڈرافٹ/ پے آرڈر کی صورت میں "Earnest Money Security" Deposits کے نام جمع کرائی جائے۔ نقد رقم کی صورت میں ٹینڈر فیس قبول نہیں کی جائے گی۔ ٹینڈر رکھنے کی تاریخ پر کوئی بھی ٹینڈر دستاویز فروخت نہیں کی جائے گی۔
- بولیاں/ٹینڈرز مورخہ 06-06-2026 کو صبح 11:00 بجے تک وصول کیے جائیں گے اور اسی روز صبح 11:30 بجے ان تمام بولی دہندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے جو شرکت کرتا چاہیں۔ صبح 11:00 بجے کے بعد کوئی بھی ٹینڈر قبول نہیں کیا جائے گا۔ اگر حکومت کسی عام تعطیل کا اعلان کرے یا کوئی غیر موافق صورتحال پیدا ہو جائے تو ٹینڈر/بولیاں اگلے کام کے دن اسی مقام اور وقت پر کھولی جائیں گی جو ٹینڈر دستاویزات میں درج ہے۔
- بولیوں کی منظوری یا مسترد کرنے کا عمل PPRA قواعد کے مطابق کیا جائے گا۔

ڈائریکٹر

AECH-NIMRA جانشین

فون: 022-9213388، فیکس: 022-9213385

TENDER NOTICE NO. 01/2026-27

Ref: No. Admin-1615(PBM)/26-27

A Public Sector Organization invites sealed tenders from the reputed Pharmaceutical Companies / Approved distributors / Importers for supply of the following medicines for the financial year 2026-27 on F.O.R basis (Free delivery at our site) out of allocation of Pakistan Bait-ul-Mal fund for treatment of poor cancer patients.

Sr. No.	Case Reference	Description of Item	Tender fee/Cost	Tender opening date & time
1.	No. Admin-1615(PBM)/26-27	i. DRAP & Preferably FDA Approved Chemotherapy drugs as per list attached in the Tender Document. ii. At least three years experience of using quoted chemotherapy drugs in reputable hospital.	Rs. 5,000/- (non-refundable)	06-06-2026 (Saturday)

Terms and Conditions:

1. The tender documents and the detailed specifications of the tender may be downloaded from the PPRA website and submitted with the admissible tender fee. Tender documents can also be obtained from the office of Accounts Department at NIMRA, Jamshoro during the working hours from 9:00am to 11:00am by applying on letter head with payment of tender fee/cost (non-refundable) in the shape of bank draft / Pay order in the name of "Earnest Money Security Deposits". Tender fee in cash will not be accepted. No tender document will be sold on opening date of the tender.
2. Bids will be collected on due date on **06-06-2026** upto **11:00 am** and will be opened on the same day at **11:30 am** in presence of all the bidders who may wish to attend. No tender will be accepted after **11:00 AM**. In case Govt. announces any public holiday or any unfavorable circumstances, the tender / bids will be opened on next working day at same venue and time mentioned in tender documents.
3. The acceptance / rejection of the bids will be made according to PPRA rules.

DIRECTOR

AECH-NIMRA, JAMSHORO

Phone: 022-9213388, Fax: 022-9213385